Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 5 115 000, 00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: usługa udzielenia kredytu długoterminowego w 
wysokości 5 115 000, 00 zł. (słownie: pięć milionów sto piętnaście tysięcy złotych 00/100), 
zaciąganego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 2. Kredyt winien być 
dostępny w jednej transzy od dnia następnego od daty podpisania umowy do 31.12.2025 r. 3. 
Spłata kredytu nastąpi w terminie: od 01.01.2026 r. do 31.12.2035r.

[...]

Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 5 115 000, 00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: usługa udzielenia kredytu długoterminowego w 
wysokości 5 115 000, 00 zł. (słownie: pięć milionów sto piętnaście tysięcy złotych 00/100), 
zaciąganego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 2. Kredyt winien być 
dostępny w jednej transzy od dnia następnego od daty podpisania umowy do 31.12.2025 r. 3. 
Spłata kredytu nastąpi w terminie: od 01.01.2026 r. do 31.12.2035r.